
UCHWAŁA NR XLIX/316/2022 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z boiska wielofunkcyjnego przy 
Szkole Podstawowej w Kotlinie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin określający zasady i tryb korzystania z boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 
Podstawowej w Kotlinie,  stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Moch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9663BA00-BA36-4218-97DF-3861ABAEC61A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/316/2022 

Rady Gminy Kotlin z dnia 29 grudnia 2022 r. 

REGULAMIN 

korzystania z boiska wielofunkcyjnego przy  Szkole Podstawowej w Kotlinie 

1. Boisko wielofunkcyjne przy Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Kotlinie, zwane dalej 
„boiskiem” jest własnością Gminy Kotlin. Administratorem boiska jest Szkoła Podstawowa im. Marii 
Konopnickiej  w Kotlinie. 

2. Boisko wielofunkcyjne jest ogólnodostępne, z zastrzeżeniem pkt 3 i 4, a korzystanie z niego jest 
bezpłatne. 

3. Boisko jest ogólnodostępne poza godzinami nauki szkolnej, od poniedziałku do piątku od godz. 16.15 do 
godz. 22.00, a w dni ustawowo wolne od pracy oraz w sobotę od godz. 7.00 do godz. 22.00 

4. Administrator może wyłączyć ogólnodostępność boiska w celu przeprowadzenia prac konserwatorskich 
lub w celu przeprowadzenia szkolnych imprez sportowo – rekreacyjnych. 

5. Boisko, w czasie godzin nauki szkolnej jest miejscem przeznaczonym do prowadzenia zajęć 
z wychowania fizycznego, pozalekcyjnych zajęć sportowych uczniów szkoły, a poza godzinami nauki szkolnej 
jest miejscem przeznaczonym do prowadzenia zajęć rekreacyjno-sportowych dla osób spoza szkoły. 

6. Zajęcia  uczniów szkoły odbywają się w obecności nauczyciela. 

7. Osoby niepełnoletnie mogą korzystać z boiska wyłącznie za wiedzą i zgodą osób pełnoletnich 
(rodzic/opiekun prawny). 

8. Użytkownicy boiska zobowiązani są do dbałości o boisko oraz znajdujące się na jego terenie urządzenia 
oraz zachowania czystości na boisku. 

9. Korzystający z boiska powinien sprawdzić stan techniczny boiska i urządzeń, z których będzie korzystał. 
Wszelkie usterki i zdarzenia niebezpieczne należy zgłaszać administratorowi boiska natychmiast po ich 
stwierdzeniu. 

10. Z boiska oraz z jego urządzeń należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

11. Korzystający z boiska powinien zachować się tak aby nie szkodzić i nie zagrażać innym korzystającym 
z boiska. 

12. W celu zapewnienia bezpieczeństwa osobom przebywającym na terenie boiska wielofunkcyjnego 
zabrania się: 

a) rozpalania ognia, palenia tytoniu, spożywania alkoholu i używania środków odurzających, 

b) przebywania osób będących pod wpływem alkoholu lub środków odurzających, 

c) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boiska, np. roweru, 
motoroweru, deskorolki, rolek., 

d) używania butów piłkarskich  na wysokich i metalowych korkach oraz kolców, 

e) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

f) niszczenia urządzeń sportowych i nawierzchni  boiska, 

g) zaśmiecania, wnoszenia opakowań szklanych i metalowych, 

h) przebywania i korzystania z boiska poza godzinami otwarcia, 

i) korzystania z obiektu w sposób sprzeczny z jego przeznaczeniem. 

13. Wejście na teren boiska jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem Regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9663BA00-BA36-4218-97DF-3861ABAEC61A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLIX/316/2022 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia  29 grudnia  2022 r. 
 
 

 w sprawie ustalenia Regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z boiska 
wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Kotlinie 
 
     Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym, do kompetencji rady gminy 

należy ustalenie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

Boisko wielofunkcyjne, składające się z boiska do piłki nożnej, bieżni okrężnej, skoczni do skoku 

w dal i trójskoku, rzutni do pchnięcia kulą, jest własnością Gminy Kotlin, zlokalizowane przy 

Szkole Podstawowej  w Kotlinie.  

   Przyjęcie regulaminu podyktowane jest względami utrzymania bezpieczeństwa i porządku 

publicznego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9663BA00-BA36-4218-97DF-3861ABAEC61A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Litera d
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Litera e
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Litera f
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Litera g
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Litera h
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Litera i

	Zalacznik 1 Ustęp 13

	Uzasadnienie



